

Årsredovisning

för

Falu Solenergi AB

559110-3485

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Johansson, Verkställande direktör
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Falu Solenergi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av solenergi produkter och installationer. Försäljning av energisparande produkter.

Företaget har sitt säte i Linghed.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	39 384	21 020	10 118	10 378
Resultat efter finansiella poster	4 968	585	713	1 115
Soliditet (%)	51,7	49,7	55,5	58,1

Företagets omsättning har ökat med 87 % p.g.a efterfrågan på solcellsprodukter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 396 837	384 828	1 831 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		384 828	-384 828	0
Årets resultat			2 962 854	2 962 854
Belopp vid årets utgång	50 000	1 781 665	2 962 854	4 794 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 781 665
årets vinst	2 962 854
	4 744 519
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 744 519
	4 744 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 384 111	21 019 783
Övriga rörelseintäkter		23 258	28 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 407 369	21 048 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 211 100	-16 798 967
Övriga externa kostnader		-1 864 271	-939 857
Personalkostnader	2	-4 250 731	-2 633 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 542	-82 332
Summa rörelsekostnader		-34 435 644	-20 454 977
Rörelseresultat		4 971 725	593 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 436	-2 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 984	-5 712
Summa finansiella poster		-3 548	-8 082
Resultat efter finansiella poster		4 968 177	585 245
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 224 200	-165 000
Förändring av överavskrivningar		0	73 345
Summa bokslutsdispositioner		-1 224 200	-91 655
Resultat före skatt		3 743 977	493 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-781 123	-108 762
Årets resultat		2 962 854	384 828

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 824	261 166
Summa materiella anläggningstillgångar		276 824	261 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	18 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	0
Summa anläggningstillgångar		295 574	261 166
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 147 930	2 845 038
Summa varulager		1 147 930	2 845 038
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 183 795	1 198 394
Övriga fordringar		1 376	82 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		280 735	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 702	98 981
Summa kortfristiga fordringar		4 611 608	1 379 683
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		172 298	100 743
Summa kortfristiga placeringar		172 298	100 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 221 712	453 742
Summa kassa och bank		6 221 712	453 742
Summa omsättningstillgångar		12 153 548	4 779 206
SUMMA TILLGÅNGAR		12 449 122	5 040 372

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 781 665

1 396 837

Årets resultat

2 962 854

384 828

Summa fritt eget kapital

4 744 519

1 781 665

Summa eget kapital

4 794 519

1 831 665

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 071 000

846 800

Summa obeskattade reserver

2 071 000

846 800

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

585 283

0

Leverantörsskulder

845 148

838 676

Skatteskulder

622 260

21 758

Övriga skulder

1 814 738

1 245 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 716 174

255 876

Summa kortfristiga skulder

5 583 603

2 361 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 449 122

5 040 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 514	350 514
Inköp	125 200	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	547 714	422 514
Ingående avskrivningar	-161 348	-79 016
Årets avskrivningar	-109 542	-82 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 890	-161 348
Utgående redovisat värde	276 824	261 166

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Deposition hyreslokal	18 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 750	
Utgående redovisat värde	18 750	

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	800 000	800 000

800 000

800 000

Linghed 2024-04-30

Jesper Johansson
Jesper Johansson
Verkställande direktör

Gerrit van Vliet
Gerrit van Vliet

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
